CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 517 ,DE 2005

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e em vista do contido no Memorando nO 07112005 da CPI da Saúde,

RESOL VE:

I - DISPENSAR da Comissão Parlamentar de Inquérito da Saúde, criada pelo

Requerimento nO 1779/2005, o servidor Arlécio Alexandre Gazal, matrícula 10.195-52,

tornando desta forma, sem efeito o Ato do Presidente n.O 506/2005.

II - DETERMINAR, que o servidor retornem à sua lotação de exercício.

Brasília, 09 de agosto de 2005.

Deputado ~BIO BARCELLOS
Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia - DF - Tel.: 3348-007 - FAX; 3348 8256